videlicet quod iacet inter toftum quod fuit Roberti de Stapeltona et tofrum Eve de Dai; tenendum de me et 

heredibus meis in feodo et hereditate hbere et quiete et honorifice, reddendo annuatim michi et heredibus 

meis xvj. denarios pro onuii servitio et seculad exactione, scilicet viij", denarios ad Pentec' et octo denarios ad 

festurn sancti MardnL Et predictus Henricus dedit michi de recognitione predicte terre quatuor solidos 

sterlingorurn. Ego vero Adas et heredes mei warantizabimus prenorninaturn dirnidium tofturn prefato 

Henrico et heredibus suis contra ornnes homines. Hiis testibus, et cetem 

a Jit 
Printed., EYCIH, no. 1575 dated 1180-1200. 

Note: Date based on Adam 01) dc Rcineville, see note preceding. Nodiing is known of Henry son of Matilda. 
Giles also held a mcssuage of Adam (II) dc Rcineville which Adam gI) granted to Alexander the clerk of Methley 
[no. 711]. 'Me half toft mentioned here was granted by Adam ([I) to Nostell Priory [no. 714]. 

711. Grant with warranty by Adam (II) de Reineville to Alexander the clerk of Methley of 2 
messuages of land in Pontefract [described], namely one messuage which Henry son of Matilda held 
of him and the other which Giles held of him, rendering annually to Adam 32dof silver. f98r/p. 237 

[1177 x 29 April 1229] 
Rubric Carta Ade de Reinevilla. 

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de ReinevilIa dedi et concessi et hac mea carta confirmavi 
Alexandro clerico de Medeleia et heredibus suis duo mesagia terre in Pontefr: scilicet illud mesagium quod 
Henricus filius Matildris] tenuit de me et i1lud mesagium quod GiIe tenuit de me, videlicet inter domum 

Herveii fiIii Kaskini et domurn Willehyd fil Hugonis; pro homagio suo et servitio, tenenda, de me et 
heredibus meis in feodo et hereditate, libere et quiete et honorifice, reddendo annuatim Ule et heredes sui mihi 

et heredibus meis xxxij. denarios argend pro omni servitio et exactione: scilicet ad Pentec' xvj. denarios et ad 
festurn sancti Martini xvj. denarios. Et ego et heredes mei warantizabimus hec predicta mesagia terrc prefato 
Alexandro et heredibus suis contra omnes homines. Hii<s> et cetera. 

Printed- EYCIff, no. 1576 dated 1180-1200. 
Note: Date based on Adam (II) de Reineville, see note preceding no. 710. Ilie land which Henry son of Matilda 
had held was probably that in Southgate [no. 710]. T'his land was granted by Adam (11) de Reineville to Nostell 
Priory [no. 714]. 

712. Grant with warranty by Adam (II) de Reineville to Alexander the clerk of Methley of a toft in 
Southgate, Pontefract [described], namely the toft William Bamefader held of him and which 
William sold to Alexander, rendering annually to Adam 2s 6d f98r/p. 237 

[1177 x 29 April 1229] 
Rubric Carta Adc de Reinevilla. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ad[am] de ReineviUa concessi et hac presend carta mea confirmavi 
Alexandro clerico de Medehi ct heredibus suis unum toftum in Pontefracto in Suthgate: Mum scilicet qui iacet 

inter dornum Wegge et domum WiHelmi Parmenter, quod toftum WiUelmus Bamcfad[er] de me tenuit et 
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predicto Alexandro vendidit, tenendum de me et de heredibus meis in feodo, et hereditate, libere et qiaiete et 

honorifice, pro duobus solidis et sex denariis annuatim reddendis pro omni servitio hiis terminis, quindecirn 

denariis <ad Pentec'>, et quindecim denariis ad festurn sancti MartinL Hanc autem terrarn ego et heredes mei 

warantizabimus predicto, Alexandro et heredibus suis contra omnes homines. Mis, etcetera. 

a interlined from the margin 
Printed- EYC, 3, no. 1578 dated 1180-1200. 

Note: Date based on Adam 01) de Reineville, see note preceding no. 710. Adam (11) de ReineviHe granted this 
land to William Bamefader [no. 7131 and later granted it to Nostell Priory [no. 7141. 

713. Grant with warranty by Adam (II) de Reineville to William Barnefadef of a toft in Southgate, 
Ponteffact [described], rendering annuaUy to Adam 2s 6d f98r/p. 237 

[1177 x 29 April 1229] 
Rubric Carta Ade de Reinevilla. 

Sciant presentes et futuri quod ego Adam de Reinevilla dedi et concessi et hac presenti carta. mea confirmavi 

Willelmo Barnefader et heredibus suis unum tofturn in Pontefracto in Suthgate: illum scilicet qui iacet inter 

domurn Wegge' ct domum Willclrni Parmcnter; tencndum de me et dc heredibus mcis in feodo et hercditate, 

libere et quiete et honorifice, pro duobus solidis et sex denadis annuatim reddendis hiis tenninis, quindecim 

denards ad Pentee et xv. denariis ad festurn sancti MartinL Hanc autem terram ego et heredes mei 

warantizabimus predicto Willelino et heredibus suis contra omnes hon-Aines. Hiis testibus et cetera. 

Pyinted- EYCIII, no. 1577 dated 1180-1200. 
Note: Date based on Adam (M de Reinevillc, see note preceding no. 710. This was the land which Adam al) de 
Rcineville granted to Alexander the clerk of Methley [no. 7121. This land was granted to Nostell Priory [no. 714]. 

714. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Adam (II) de Reineville of 2 messuages 
of land in PonteEract [described], namely one which Henry son of Matilda held and the other which 
Gile held, and a toft in Southgate, Pontefract, which William Barnefader held, and half a toft in 
Southgate Pontefract which Gile held. f98f/p. 237 

[1177 x 29 April 12291 
P-mbric Carta Ade de Reinevilla. 

Omnibus sanctc matris ecclesie ffis tam presentibus quarn futuris Adam de Ranavilla eternam in Don-dno 

salutem. Novcrit universitas vestra me, pro salute anime mee ct pro animabus antecessorurn et successorum 

meorum, dcdisse, concessisse, et hac mea presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nose 

et canonicis regularibus ibidcm Deo servientibus, in liberarn et puram et perpetuarn elemosinam, duo 

mesuagia terrc in Pontefracto illud scilicet mesagium quod Henricus filius Matildris] tenuit de me et illud 

mesagium. quod Gile tenuit de me, videlicet inter domurn Hervei filii Kaskini ct domum Willeln-A f" Hugonis, 

et preterea unum tofturn in Suthgate: illud scilicet cluod iacet inter domurn Wegge ct domurn WiUcImi 

Parmenter, quod tofturn Willelmus Bamcfad(ef] de me tenuit; et preterea unum dimidium tofrum in eadem 

villa: scilicet in Suthgate, quod fuit Gile, scilicet quod iacet inter tofturn quod fuit Roberti de Stapele et tofturn 

Eve de Day, libera, et quieta ab omni servitio ct seculari exactione. Et ego Adam et heredes mei 

warantizabimus predictc ecclesic sancti Osuualdi et canonicis ciusdem loci totam predictarn terrarn, cum 

omnibus pertinendis et libertatibus suis, ubique et contra omnes hornines. Ut autem hec mea donatio 

perpetuis ternporibus rata maneat ct inconcussa prescris scripturn sigilli mei appositionc roboravi. Hiis 

testibus, et cetera. 
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Ptinted- EYCIII, no. 1579 dated 1180-1200. 
Note: Date based on Adam (II) de ReincviUe, see note preceding no. 710. The land described here was described 
in separate documents [nos. 710-131. Ibis land was granted by Prior John first to Walter of Glentham and later to 
the Knights Hospitallers [nos. 715,7191. 

715. Grant with warranty by Prior J[ohn] and the convent to Walter of Glentham of all the land in 
Pontefract which Adam (H) de Reineville granted to the convent [described), rendering annually Ss 
2dof silver. ff98r-v/pp. 237-38 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubiic. - Carta I. prioris concessa Waltero de Glentham. 

Omnibus has literas visuris vel audituris 1. prior et conventus sancti Osuualdi dc Nosd' salutem. Noverit 

universitas vestra nos dedisse et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Waltero de Glentharn et 
heredibus suis pro homagio ct servitio suo totam terrarn illarn cum suis pertinentiis quarn Adam de RanaviUa 

nobis dedit in vilIa Pontisfiracti: unurn scilicet mesagiurn quod Henricus filius Matilde tcnuit de predicto Ada; 

et preterea unum. dimichurn tofturn et aUud mesagium. quod Gile tenuit de codcrn Ada quod mesagiurn iacet 

inter domurn Hervei fiIii Kaskind et do[f99v]mini WrMelmi fiIii Hugonis; et preterea unurn tofturn in Suthgate, 

iflud scificct quod iacet inter dornurn Wcggc et domurn VIlUcImi Parmentarii quod tofturn WlUelrnus 

Barnefader tenuit de prcdicto Ada; et preterea unurn dimidium tofturn in eadern viUa Pontisfracti scificet in 

Suthgate quod fuit Gi1e, scilicet quod iacct inter tofturn quod fuit Roberto de Stapciect tofturn Eve dc Day, 

habenda et tenenda de nobis in feodo et hereditate libere et quiete et pacifice, reddendo inde nobis annuatim. 
Me et heredes sui quinque solidos argenti et duos denarios ad duos terrninos, medietatern scilicet ad Pentec' et 

aliam medietatern ad festurn sancti MartinL pro omni servitio et seculari exactione. Et nos warantizabirnus 

predictam terram cum suis pertinendis predicto Waltero de Glentham ct heredibus suis contra omnes 
homines. Predictus vero Walterus tactis sacrosanctis iuravit pro se et heredibus suis habituros se fideliter erga 

nos de predicta terra ct quod predictam. firmarn predictis terminis spud sanctum Osuualdurn persolvent. Ut 

autcm. hec nostra donatio et confirmatio rata maneat et inconcussa presens scripturn sigil1i nostri appositione 
roboravimus. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on rule of Prior John. John was probably elected prior of Nostell Priory c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 [Knowles, Heads 1, pp. 179,2831. Ile land granted by Adam (11) de Reineville was described above [nos. 710-131. The land was granted by Nostell Priory to the Knights Hospitallers (no. 7191. 

716. Grant In free, pure and perpetual alms by Morand de Turi and his wife Sybil of all their land in 
Pontefract which master Robert the doctor [mc&cusJ held of them, in default of warranty rendering 
annually 2s. f98v/p. 238 

[late 121h x early 131h centuries] 
Rmbrir. Carta Morandi de Turi 

Sciant tam prescrites quarn futuri quod ego Morandus de Turi et uxor mea Sibilla dcdirnus et concessimus et 
hac nostra carte confirrnavimus Deo et ecclesic sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus terrarn 
illam in Pontefracto quam magistcr Robcrtus mcdicus tenuit dc nobis, in liberam ct purarn ct perpctuarn 

clemosinam. Et volurnus ut hcc nostra elcmosina sit ita libcra et quicta sicut aliqua elcrnosina liberior et 

quictior essc solct. Et si forte hanc terrarn cis warantizarc non poterimus, nos et hcredes nostri pcrsolvemus 
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cis annuatim duos solidos ad duos temiinos, duodecim videlicet denarios ad Pentec'et xij. denarios ad festurn